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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAEIKSI 
TULOVEROLAIN JA RAJOITETUSTI VEROVELVOLLISEN TULON 
VEROTTAMISESTA ANNETUN LAIN 3 §:N MUUTTAMISESTA 

 
Esityksen mukaan tuloverotuksen sijoitusrahastoja koskevaa verosääntelyä 
täsmennettäisiin. Esitys liittyy osittain hallituksen esitykseen sijoitusrahastolaiksi ja 
esityksen taustalla on myös eri sijoitusmuotojen verotusta arvioineen työryhmän 
raportti (VM julkaisuja 14/2018). 
 
Tuloverolakiin ehdotetaan otettavaksi verovapaan sijoitusrahaston, 
erikoissijoitusrahaston ja alarahaston määritelmä. Verovapaus koskisi myös 
ulkomaisia rahastoja, mikäli ne täyttävät laissa määritellyt kriteerit ja Suomen 
veroviranomaisella on tosiasialliset mahdollisuudet saada riittävästi tietoja rahaston 
kotivaltiosta verotuksen toimittamiseksi.  Lisäksi lähdeverolaissa säädetään osingon 
verovapauiden edellytykseksi, että osingon saaja selvittää osingon saajana olevan 
rahaston täyttävän tuloverolaissa määrätyt verovapauden edellytykset. 
 
Veronmaksajain Keskusliiton käsityksen mukaan esitys ei muuta suomalaisten 
sijoitusrahastojen verotuksellista asemaa mutta täsmentää verovapauden kriteereitä, 
millä on oikeusvarmuutta lisäävä vaikutus sijoitusrahastolainsäädännön muuttuessa. 
Ulkomaisten sijoitusrahastojen osalta muutos lisää oikeusvarmuutta ja 
ennakoitavuutta. 
 

Veronmaksajain Keskusliitolla ei ole huomautettavaa esitysluonnoksen 
osalta 
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